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GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE SUPERVISION
RESUMEN DE ESTIMACION

NOMBRE ELABORACION DE PROYECTO DEL CAMINO HACIA LA COMUNIDAD DE LAS NEGRAS DESDE EL NUEVO POBLADQ DE SANTA MARIA, MUNICIPIO DE ROSARIO,
DE OBRA: ESTADO DE SINALOA
MUNICIPIO: EL ROSARIO
715,126.72
IMPORTE DE LA ESTIMACION sAIVA $ o
LOCALIDAD: NUEVO POBLADO DE SANTA MARIA IMPORTE DEL CONTRATO sAVA
$1,333,370.69
CONTRATISTA:  INARDY S.C.
NO. ESTIMAGION: 2(DOS)
CONTRATO: SROP-EST-ADJ-PEST-ESPP-2017-2022
TIPO ESTIMACION: FINAL
PERIODO DEL
CONTRATO: 25 DE ABRIL AL 10 DE JULIO DE 2022
PERIODO DE LA
ESTIMACION 01/06/2022 AL 10/07/2022
PROYECTO CAMINO HACIA LAS NEGRAS, MUNICIPIO DE EL ROSARIO. (SI IVA) $715,126.72
TOTAL ESTIMACION No. 2 (DOS): ( FINAL) $715,126.72
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INARD S.C. ARQ. JOSE UEL ACOSTA BERNAL LIC. NAN GUARDADO ING. ROBEQOEOTO OSUNA
ING. HERMES ALFONSO TRO MONTOYA DIRECTOR DE ESTUDIOS Y PROYECTOS COO0l MINISTRATIVA JEFE DE DEPARTAMENTO DE
CONTRATISTA VIALIDADES



NOMBRE DE OBRA:

MUNICIPIO:

LOCALIDAD:

CONTRATISTA:
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE SUPERVISION

ESTIMACION

ELABORACION DE PROYECTO DEL CAMINO HACIA LA COMUNIDAD DE LAS NEGRAS DESDE EL NUEVO POBLADO DE SANTA MARIA, MUNICIPIO DE EL

ROSARIO, ESTADO DE SINALOA.

EL ROSARIO
NUEVO POBLADO SANTA MARIA

INARDY S.C.

CONTRATO:

IMPORTE DEL
CONTRATO s/iVA

PERIODO DEL
CONTRATO:

SROP-EST-ADJ-PEST-ESPP-2017-2022

$1,333,370.69

25 DE ABRIL AL 10 DE JULIO DE 2022

NO. ESTIMACION:
TIPO ESTIMACION:

IMPORTE ESTIMACION:

PERIODO DE
LA ESTIMACION:

2(DOS)
FINAL

$715,126.72

01/06/2022 AL 10/07/2022

CLAVE

CONCEPTO

UNIDAD

VOLUMEN

P.U.

ESTIMACION ESTA

ANTERIOR

ACUMULADO
ESTIMACIONES

POR EJERCER

MONTO

ESTIMADO AVANCE

E10005

DEFINICION DEL EJE
UBICACION DEL TRAZO Y BRECHEQ PARA REALIZACION DE
PERFIL PARA CUMPLIR CON LO VERTICAL Y HORIZONTAL

ESTUDIO

1.00

$333,206.90]

0.40 0.60

1.00

0.00

$199,824.14 100.00%

E10006

APOYO TERRESTRE CON GPS
SE OBTENDRA PUNTOS DE APOYO TERRESTRE USANDO
POSICIONAMIENTO DIGITAL GPS

ESTUDIO

1.00

$47,956.90|

0.00

1.00

0.00

100.00%

E10007

LOCALIZACION DEL PUNTO PARA CRUGE DEL ARROYO
PLOMOSA

'SE UBICA Y SE LEVANTA ALTIMETRICA Y PLANIMETRICA EL
PUNTO DE CRUCE DEL ARROYO PLOMOSA PARA LA
ELABORACON DE PROYECTO PUENTEVADO

ESTUDIO

1.00

§157,448.28|

0.10

1.00

0.00

$15,744.83] 100.00%

E10008

[EVANTAMIENTO DE SECCIONES

UNA VEZ MARCADO FISICAMENTE EL EJE SE SECCIONA A
CADA 20 METROS, CON UN ANCHO DE 30 A 40 MTS. A CADA
LADO DEL EJE APRA ALTERNATIVA DEFINITIVA DEL TRAZO
DEL CAMINO.

ESTUDIO

1.00

$429,793.10

0.60 0.40

0.00

$171,917.24] 100.00%

E10009

ELABORACION DE PLANOS

SE DIBUJARAN LOS PLANOS CON TODA LA INFORMACION
NECESARIA DEL TRAZO DEL CAMINO COMO SON:
SECCIONES, PERFILES, PROYECTO DE ALCANTARILLAS Y
PUENTEVADO DEL ARROYO PLOMOSA, TODO A SUS
RESPECTIVAS ESCALAS.

ESTUDIO

1.00

$124,750.00

0.30 0.70

1.00

0.00

$87,325.00] 100.00%

E10010

ENTREGA IMPRESO Y DIGITAL DEL PROYECTO

ENTRAGA DE CARPETA CON TODA LA INFORMACION DEL
TRABAJO REALIZADO, DESDE LA ELABORACION DE PLANOS
HASTA EL PRESUPUESTO DE LA OBRA DEL CAMINO,
ALCANTARILLAS Y PUENTEVADO.

"~ ESTUDIO

1.00

$240,215.51

0.00

1.00

0.00

$240,215.51 100.00%

ESTIMACION No. 1 (UNO)
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$715,126.72 53.63%
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INARDY\S.C.
ING. HERMES ALFONSO TRO MONTOYA
CONTRATISTA

ARQ. JOSE

UEL ACOSTA BERNAL
DIRECTOR DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

COORDI

GUARDADO
INISTRATIVA
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ING. %B SOTO OSUNA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE
VIALIDADES
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